PAGE
3

[image: image1.wmf]
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2019 года

№ 140
город Борзя
Об утверждении тарифов на оказание услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»
Руководствуясь статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 26 июня 2015 года № 640 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания», статьей 14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьями 25, 34 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Утвердить тарифы на оказание платных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство» (приложение).

2. Считать утратившими силу решение Совета городского поселения «Борзинское» № 41 от 26 июня 2012 года «О платных услугах муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство»»;

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном сайте городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).

Председатель Совета городского

Глава городского поселения

поселения «Борзинское»

    «Борзинское»

                              В.Я. Нехамкин

     Н.Н. Яковлев

Приложение

к решению Совета городского

поселения «Борзинское»

от «28» марта 2019 года № 140

Тариф на оказание платных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Благоустройство»

	№ п/п
	Вывоз и транспортировка отходов руб./чел. в месяц
	Размер платы

	1
	Вывоз и транспортировка отходов для населения проживающего в благоустроенном жилищном фонде (норматив 0,125 м³/чел в месяц)*
	37,53

	2
	Вывоз и транспортировка отходов для населения проживающего в неблагоустроенном жилищном фонде (норматив 0,167 м³/чел в месяц)*
	50,14

	3
	Вывоз и транспортировка отходов. Тариф для населения руб/м³*
	300,24

	4
	Вывоз и транспортировка отходов. Тариф для бюджетных потребителей, руб/м³*
	300,24

	5
	Вывоз и транспортировка отходов. Прочие потребители, руб/м³*
	300,24

	6
	Аренда автогрейдера ГС 14.02, 1 м/час*
	1 895,00

	7
	Аренда автмобиля «Подъемник» ГАЗ 59080С-телевышка, 1 м/час*
	1 210,00

	8
	Аренда автомобиля ЗИЛ ММЗ 554, 1 м/час*
	935,00

	9
	Аренда автомобиля ЗИЛ ММЗ 554 с рабочим по благоустройству, 1 час*
	1 111,00

	10
	Аренда погрузчика LW 40, 1 м/час*
	870,00

	11
	Аренда погрузчика LW 40 с рабочим по благоустройству, 1 час*
	1 050,00

*тариф рассчитан без учета налога на добавленную стоимость
__________________________